АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.11.2019                                                                                               № 447
г. Омутнинск

О создании рабочей группы

по разработке и реализации муниципальной программы

«Развитие сельских территорий

муниципального образования Омутнинское городское поселение
на 2020-2024 годы»
В целях реализации на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области
Государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 №696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области:
1. Утвердить состав рабочей группы по разработке  и реализации муниципальной программы «Развитие сельских территорий муниципального образования Омутнинское городское поселение на 2020 – 2024 годы» согласно приложению.
2. Рабочей группе разработать проект муниципальной программы «Развитие сельских территорий муниципального образования Омутнинское городское поселение на 2020 – 2024 годы» до 13.12. 2019
3. Настоящее распоряжение с приложениями разместить на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.

       Глава администрации

       Омутнинского городского поселения                                       И. В. Шаталов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Омутнинского городского поселения

от 21.11.2109  № 447
СОСТАВ

рабочей группы

по разработке муниципальной программы

«Благоустройство сельских территорий

муниципального образования Омутнинское городское поселение»

	ШАТАЛОВ

Игорь Владимирович

ПРОЗОРОВА

Вероника Владимировна
	глава администрации Омутнинского городского поселения, председатель рабочей группы

главный специалист отдела по социальным вопросам администрации  Омутнинского городского поселения, секретарь рабочей группы

        Члены рабочей группы:

	УТКИН

Сергей Григорьевич
КУРИЛОВА

Валентина Николаевна
АРАСЛАНОВА
Елена Викторовна
НИКУЛИН
Павел Владимирович

	заместитель главы администрации Омутнинского городского поселения
заведующий отделом по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения
заведующий финансово-экономическим отделом, главный бухгалтер администрации Омутнинского городского поселения
заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения

__________________________